АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2022 № 1201

г. Великий Устюг

Об утверждении значения общих параметров,
используемых для расчёта нормативной стоимости

образовательных программ (модулей),на 2022-2023 учебный год

В соответствии с пунктом 73 раздела УП Правил персонифицированного
финансирования дополнительного образования детей в Вологодской области,
утверждённого приказом Департамента образования Вологодской области от
22.09.2021 № ПР.20-0009/21,.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить значение общих параметров, используемых для расчёта
нормативной стоимости образовательных программ (модулей), согласно при-
ложению.

2. Установить, что данные параметры используются оператором персо-
нифицированного финансирования при определении нормативной стоимости
образовательных программ (модулей), реализация которых осуществляется на
территории Великоустюгского муниципального района.

Руководитель администрации „^^п, 3.
Бибго района С. В. Котов

(эинэь

00тС

аи

-(00

эони

‘еиА@т

энейхо

оп

чо9Ах

“вдлоиоо

олохонипипэи

лАпшол

эинэ1эд9оиди

вевошя)

‘ода

ехинто0е

олохоэвилоленен

олоншо

этодеЯ

х

вхоАпой

винэвэноэдо

ен

191охов4

эингэ49|$6

(аохинтоова

хихээвилолепэц

винея

0009

58090

-ижоди

отипезинел4о

и

П5эоди

‘иипелификеях

кинэпичяон

1Акох

Атеиио

веьопгуя)

яин1о9

-е4

олохоэвилоленон

олонпо

иипехифииеях

винэпиччон

кинэвэпоэдо

ен

191оховА

эиниэ@9|с

(ИБЕЯО

ИЛАКОД

‘ИЛАНУА

эанчяиенАииюох

‘иипезикенлио

ионне@хо

‘итооноеноЕ29

ионежонпочитойи

‘иинечодэат

хих

(вИЭПЭН

„ТЭН

-оэвилоноииэпине-онфетинео

стинэвэпэ90

оп

иилвиднодэи

и

елнойэ@

олэшАхэт

эинэпоя

ЕТОС

-ио9)

/"9АЧ

599

п

-офи

веьолияя

“‘вятоэшАми

ололижияи

олонноп

09050

и

оломижияпэн

90139900

отинежаэг

-0э

оп

и1АноК

эноиь

мол

я)

лизалоди

ханчиолечо=ооэтоо

ханчиэтинионой

иипезииеэй

иипе5ине40

кинэвэНээ00

вии

хчиигохооэн

‘1Акод

иинэтэдоои4и

я

члооноэйдтой

вечоееч||о

Я

С

-

т

(ИЭКАГОЙМ)иуеато@и

(атоон

И120иио1

-12эи

ионяите

ион

вело

винэиэпэдно

-по4о.т)

эиАи4оф

я

ва

етэе4еп

-тэеен

ватэиеаеи

эинэь8н$090

итовиоо

иохэголокоя

я
иэлэт

винечо5ед9о

олончиэтинконой

винечодиэнениф

пл

эинэвеня

чтоонаэиееа

эоннэяхАа

олоннеяофипифиноэдэн

ния]

ПЛ

иокэг#е4

э

ииятотэятооэ

я

ватэиейеи

эинеяономиеН|5)(иэкАпой)

иие4ло@и

хтчнчголе

3058490

илоойдиоло

ионзилеи9он

втэьэва

виГ

э1чиэА$чгопои

ТОСТ

8М

©с0С`20`80

10

еноие4

олончивпипинАи

олохоломоАохинэя

иипеЧриниише

иэзинэияоне120п

ЧНЯИЖаянят

А

эинэжоги]]

чЧАТчИУУПНИШЯО

ОТ

итооннокяедиен

ионаелинеиА-ончиеипоо

илеалойи

вип

9005165С086С0$0805Т90859

(ЕКЭПЭН

„тмэни

мох)

/"9^Я

$895

илооннэияедпен

иохээвтэчэвах-охотоидАт

лиеалойн

вии

илооннонаяеАпен

ионнэятоэжогАх

миеалойи

вип

итооннэияе

иен

иончитЧопо-онаАлчиАхяеиф

иомеалойи

вип

—7иго39

27

илооннэнаеапен

ионьАеноннэятоэтоэ

хиеалойи

вип

(итоончанотвог

1апия

эани)

итооннэияеАиен

иохоэвинхо1,

илеалойн

вип

(ехинхэт010004

-
итоончиэтвоп

пия)

итооннэияеАиен

иохлоэвинхоэ1

иеалоан

вип

‘эпоиь

мот

а
ячиие

тои

иончкэгеяо$еао0

(итоон

-чиотвэй

епия)

илооннэняеЧиен

10

илоойиэияе$

я

веиэвиэпэЧно

‘илооннэкяеднен

ионьии

-524

имедлоЯи

вип

хенидАал

я

кинеяо$чнопои

солиэпэн

Ан!го

ен

этэвэва

я

веннэиэпэдно

чаи

-медто4и

иончкэ1ея05е4о00

иипезицеэЯ

вип

хчиэАчиконпои

‘(1чэвие$

эчнчиеидэлеи

и
ея1то

-Пэо

эаняоноо

вевояя)

вкинэьАо9о

я191эЧо

елхэнииох

винэниопооя

члоомиоло

веяо5еч

И

ОоПИК

'5ИФ

ен

0Я812

Ахаето

Аншо

ен

иэь

ээгоод

зятоиотолопАа1

Ахитяеан

кинея0$8400

олончиэтиниопой

эйэлоио

я

вооАшнижоко

иишотееичтиьА

‘тнэипиффеоя

01

05

виЭПЭН/ЯоЭвЬ

ие

тои

х1чн9иэт2я0$890

иИПе5ииеэ4

ии

сиэпэн

я

винэшэмоп

олонпо

винеяо$чкопои

олонзэкоп

виэйя

эонтэьэва

Ес0е1СЕ'0СТ

"Пэ

ито

иипелифииеях

эинэпичяоп

эонпээво

хишвпохойи

эжхвл

в

‘эяэАило

ионьо9о

я
хишол

-вятчоэди

‘чохинтоовЯ

вип

и

татеги

ионто9е4е&

эинэне4хоэ

иитотеечтиьА

‘чнэипиффеоя

НЯ

141

-ноф

элантэжиолоэня

этанноято4еиАрол

я

иеэонея

упачохейло

оп

иинэкоиьло

тнэипиффеох

0

(иеноэаэп

иони

и

ичнаиотелоиопоя-оноэь/

‘ичнноятоиксох-оняитедлоинииие

‘иилоэзьнэнаеиА-оняитедло

-инииШ®)

1чииедлои

иончиотечо5е4о0о0

иипезииеэЯ

я

витовьА

олоннэялопэдэопэн

лотейин

-ии

эн

эч4олох

‘чохинтооде4

иинэвэиячи@и

я

чтооноэйтой

иишотеячтиьА

‘тнэипиффеоя

пи

чело

иончиэт9я0$

-е4о0о

иипезииеэЯ

винэпжочоноэ

вип

(‘Аи

и

илотепон

эчнчиеипоо

ччалоиготэи

‘ичокохиэи

-ичотегоц)

яохин1оде@

хихоэвилолепэон

хчнчиэлиниопой

винэвэичиди

лнэипиффеоя

ВОРОТ

ПвЭЭи/`оАа

45

[$

тчуиеОтои

ион9чи21280$8490

чтоомиоло

веняитеиаон

вотэвчиияенелол

ича

-ОТОх

ВН

‘МоПол

иичноэьА

ичиэвиэпэдно

‘Поидэи

ен

эноиеЯ

мончиепипинАи

я

винезя0$е4

-00

ОТОоНЧиэтиниопог

иипезинело

яолотетэи

етеии

вентоде4е=

ввиэАЧи=ончоди

ввнПэ9Э

С

—